Черноморец, община Созопол” - етап Първи“. 

Общински съвет Созопол 

1. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест 

и без разноски, платима на предявяване в полза на Държавен фонд „Земеделие“ – 

Разплащателна агенция в размер на 506 168,92 лв. /петстотин и шест хиляди сто шестдесет и 

осем лева и деветдесет и две стотинки/  за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово 

плащане по Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 

МДР-ИП-01-49 /28.08.2025г. с Министерство на земеделието и храните за изпълнение проект

[...]

инфраструктура в гр. Черноморец, община Созопол” - етап Първи“. 

2. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест 

и без разноски, платима на предявяване в полза на Държавен фонд „Земеделие“ – 

Разплащателна агенция в размер на 101 233,78лв. /сто и една хиляди двеста тридесет и три лева 

и седемдесет и осем стотинки/ за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово 

плащане на ДДС по Заявен аванс по Административен договор за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ № МДР-ИП-01-49 /28.08.2025г. с Министерство на земеделието и храните

[...]

Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.9.436 /по единен класификатор на 

административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) – осемдесет и една 

хиляди сто седемдесет и осем, кадастрален район – девет, поземлен имот – четиристотин 

тридесет и шест/, с площ 848 квадратни метра (кв.м.) /осемстотин четиридесет и осем 

квадратни метра/, трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска“, начин на 

трайно ползване (НТП): „Изоставена орна земя“, категория – 4 /четвърта/, находящ се в гр. 

Черноморец, местност „Аклади-Чеири“, по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/

[...]

- Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.9.436 /по единен класификатор на 

административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) – осемдесет и една 

хиляди сто седемдесет и осем, кадастрален район – девет, поземлен имот – четиристотин 

тридесет и шест/, с площ 848 квадратни метра (кв.м.) /осемстотин четиридесет и осем 

квадратни метра/, трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска“, начин на 

трайно ползване (НТП): „Изоставена орна земя“, категория – 4 /четвърта/, находящ се в гр. 

Черноморец, местност „Аклади-Чеири“, по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/

[...]

геодезия, картография и кадастър /АГКК/, при граници и съседи: 81178.9.37, 81178.9.437, 

81178.9.147, 81178.9.432, 81178.9.47; 

3. Общински съвет Созопол одобрява експертна оценка № 2025ЕО122/26.11.2025г. на 

независим лицензиран оценител в размер на 3 480 лв. /три хиляди четиристотин и осемдесет 

лева/ без ДДС, да послужи за начална тръжна продажна цена. 

4. Възлага на Кмета на Община Созопол да извърши всички действия по провеждането 

на процедурата и сключване на договор със спечелилия кандидат. 

Анета Филипова: Докладна записка №806/28.11.2025 г.

[...]

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл.39 ал.4 от Закон за общинската 

собственост за изпълнението на здравни дейности за задоволяване на съответните нужди на 

населението да се предоставят безвъзмездно на дипломирани лекари, помещенията, както 

следва: 

1.1. Самостоятелен обект с идентификатор 67800.504.224.2.2 /ЕКАТТЕ шестдесет и 

седем хиляди и осемстотин, кадастрален район- петстотин и четири, поземлен имот- двеста 

двадесет и четири, сграда- две, обект- две/ по КККР за гр. Созопол, находящо се на ул. Черно 

море №1, бл.3, ет. 0, с площ от 34,00 кв.м. /тридесет и четири квадратни метра/, с прилежащи